

Årsredovisning

för

Consistit Infrastructure AB

556979-3184

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Wallander, Styrelseledamot
2024-03-15

Styrelsen och verkställande direktören för Consistit Infrastructure AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning och konsultationer inom el, bygg och telecom

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 777	15 501	15 999	19 199
Resultat efter finansiella poster	1 643	844	1 407	-3 705
Soliditet (%)	19,4	9,8	9,9	11,2

Bolaget är i sluttampen på många löpande projekt varför omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 646 002	485 885	2 231 887
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-485 000		-485 000
Balanseras i ny räkning		485 885	-485 885	0
Årets resultat			1 173 684	1 173 684
Belopp vid årets utgång	100 000	1 646 887	1 173 684	2 920 571

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 646 886
årets vinst	1 173 684
	2 820 570

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 100 000
i ny räkning överföres	1 720 570
	2 820 570

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 776 929	15 500 831
Övriga rörelseintäkter		43 430	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 820 359	15 500 831
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 261 333	-11 244 479
Övriga externa kostnader		-1 756 879	-1 596 072
Personalkostnader	2	-1 800 333	-804 146
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-3 447
Summa rörelsekostnader		-8 818 545	-13 648 144
Rörelseresultat		2 001 814	1 852 687
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-374 617	0
Ränteintäkter		102 321	2 035
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-86 486	-1 011 852
Räntekostnader		0	1 224
Summa finansiella poster		-358 782	-1 008 593
Resultat efter finansiella poster		1 643 032	844 094
Resultat före skatt		1 643 032	844 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		-469 348	-358 209
Årets resultat		1 173 684	485 885

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	166 570
Summa materiella anläggningstillgångar		0	166 570
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	6 561 977	7 735 315
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 561 977	7 735 315
Summa anläggningstillgångar		6 561 977	7 901 885
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		875 488	1 415 295
Fordringar hos koncernföretag		45 680	45 680
Övriga fordringar		1 821 903	1 967 361
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 609	0
Summa kortfristiga fordringar		2 849 680	3 428 336
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 625 383	7 388 148
Summa kortfristiga placeringar		1 625 383	7 388 148
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		4 044 229	4 085 022
Summa kassa och bank		4 044 229	4 085 022
Summa omsättningstillgångar		8 519 292	14 901 506
SUMMA TILLGÅNGAR		15 081 269	22 803 391

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 646 886

1 646 001

Årets resultat

1 173 684

485 885

Summa fritt eget kapital

2 820 570

2 131 886

Summa eget kapital

2 920 570

2 231 886

Avsättningar

Övriga avsättningar

3 465 034

3 274 642

Summa avsättningar

3 465 034

3 274 642

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

8 031 457

15 802 610

Leverantörsskulder

419 190

1 257 138

Övriga skulder

138 856

125 005

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

106 162

112 110

Summa kortfristiga skulder

8 695 665

17 296 863

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 081 269

22 803 391

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 017	
Inköp		170 017
Försäljningar/utrangeringar	-170 017	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	170 017
Ingående avskrivningar	-3 447	
Försäljningar/utrangeringar	3 447	
Årets avskrivningar		-3 447
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-3 447
Utgående redovisat värde	0	166 570

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 135 315	2 735 315
Tillkommande fordringar	25 000	5 400 000
Avgående fordringar	-500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 660 315	8 135 315
Ingående nedskrivningar	-400 000	
Återförda nedskrivningar	128 221	0
Årets nedskrivningar	-826 559	-400 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 098 338	-400 000
Utgående redovisat värde	6 561 977	7 735 315

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	-2 788 536	-2 635 315
	-2 788 536	-2 635 315

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södertälje 2024-03-15

Karin Wallander
Karin Wallander
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-15

Lars Karlsson
Lars Karlsson
Auktoriserad revisor
